ДЕПАРТАМЕНТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Г п ч

ВОЛОГОДСКИЙ ОБЛАСТНОЙ ЦЕНТР
КОНТРОЛЯ КАЧЕСТВА И СЕРТИФИКАЦИИ

ЛЕКАРСТВЕННЫХ СРЕДСТВ

П Р И К А З
Россия, 160002, г. Вологда, ул. Лечебная, 30,

тел.(8172) 53-25-90,
факс (8172)53-69-56

О внесении изменении в приказ

В целях организации работы по профилактике коррупционных и иных
правонарушений, в соответствии с Федеральным законом от 25Л2.2008 г. № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в приказ от 26.012018 г. № 6/3 путем отмены пункта 1.1..
2. Утвердить Антикоррупционную политику бюджетного учреждения

здравоохранения Вологодской области Вологодский областной Центр контроля
качества и сертификации лекарственных средств» в новой редакции.

3. Ведущему специалисту по кадрам Лебедевой Н.А. ознакомить с
Антикоррупционной политикой всех работников под подпись, и вновь принимаемых
на работу работников.

4. Главному инжеру КарпенковуА.А. обеспечить размещение на сайте учреждения
новую редакцию Антикоррупционной политики в разделе противодействие
коррупции.

Директор Ю.Г. Гаммермайстер